



17.11.2021

## Grupa Azoty wsparła Centrum Paderewskiego w Kąsnej Dolnej

**Na mocy podpisanej umowy, Grupa Azoty uzyskała tytuł Partnera Strategicznego Centrum Paderewskiego oraz Mecenasa Centrum. W trakcie rocznej współpracy Grupa Azoty będzie również Patronem Sali Koncertowej Centrum. Dodatkowo, wśród realizowanych świadczeń promocyjno-reklamowych, znajdują się m.in. ekspozycja logo Grupy podczas organizowanych koncertów, konferencji i innych wydarzeń.**

Kąsna Dolna jest miejscem, w którym od ponad trzydziestu lat kultywowana jest pamięć po Ignacym Janie Paderewskim w ramach działalności Centrum Paderewskiego – instytucji kultury Powiatu Tarnowskiego, od 2017 roku współprowadzonej przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Centrum powstało na bazie działającego od 1876 roku Tarnowskiego Towarzystwa Muzycznego. Ważnym elementem działalności instytucji są wydarzenia o charakterze edukacyjnym, takie jak warsztaty instrumentalne i wokalne, lekcje patriotyczne, lekcje muzealne. Centrum Paderewskiego od wielu lat zajmuje się również promocją młodych talentów.

*Kultura stanowi jeden z sześciu filarów, na których opieramy nasze działania z obszaru społecznej odpowiedzialności biznesu. Od lat angażujemy się w inicjatywy, których celem jest wsparcie instytucji działających na rzecz krzewienia kultury – w tym przypadku muzyki klasycznej i edukacji kulturalnej, szczególnie w kontekście upowszechniania wiedzy o Ignacym Paderewskim, wybitnym polskim pianście, kompozytorze, mężu stanu, jednemu z ojców polskiej niepodległości. Jestem przekonany, że nasza współpraca – podobnie jak to miało miejsce w latach ubiegłych – przyczyni się do popularyzacji wydarzeń kulturalnych w naszym regionie – mówi Tomasz Hinc, Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A.*

Centrum Paderewskiego organizuje wydarzenia kulturalne od lat wpisane w kalendarz artystyczny muzycznej Polski. Spośród najważniejszych cyklicznych przedsięwzięć należy wymienić zapoczątkowany w 1996 roku Festiwal Muzyki Kameralnej Bravo Maestro, odbywający się od 1982 roku Festiwal Tydzień Talentów czy stosunkowo nowe, ale już cieszące się ogromną popularnością wydarzenie o charakterze patriotycznym – Festiwal Viva Polonia! Ku pokrzepieniu serc. *Z ogromną radością i dumą przyjmujemy wiadomość, że Grupa Azoty obejmuje swoim mecenatem działalność Centrum Paderewskiego w Kąsnej Dolnej w ramach kolejnej umowy sponsorskiej. Cieszymy się tym bardziej, że korzenie tej współpracy sięgają początków naszej instytucji, czyli lat 90-tych, kiedy to ówczesne Zakłady Azotowe w Tarnowie wspierały finansowo takie przedsięwzięcia, jak choćby odbywający się do dziś prestiżowy Festiwal Muzyki Kameralnej Bravo Maestro. Możliwość posługiwania się informacją, że Grupa Azoty jest Partnerem Strategicznym Centrum Paderewskiego i Patronem naszej Sali Koncertowej to dla nas zaszczyt i wyróżnienie, ale i zobowiązanie. Są to dla nas niewątpliwe korzyści wizerunkowe – mówi Łukasz Gaj, Dyrektor Centrum Paderewskiego w Kąsnej Dolnej.*